公告编号：2018-023

证券代码：833053        证券简称：创典全程         主办券商：天风证券

西安创典全程地产顾问股份有限公司

第二届监事会第一次会议决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1、会议通知的时间和方式：2018 年 6月 11 日，专人送达方式

送达至各位监事。

2、会议召开时间：2018 年 6 月 21 日

3、会议召开地点：西安市高新区唐延路东旺座现代城 1幢 2单

元 19 层 21901 号房

4、会议召开方式：现场及通讯

5、会议主持人：监事会主席

6、召开情况合法、合规、合章程性说明：本次监事会会议召开

符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章

程的说明。会议召开不需要相关部门批准或履行必要程序。

（二） 会议出席情况

应出席监事会会议的监事人数共 3 人, 实际出席本次监事会会

议的监事（包括委托出席的监事人数）共 3人，缺席本次监事会决议

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。